
PÍSEMNÁ ZPRÁVA O PROVEDENÉM OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK, POSOUZENÍ SPLNĚNÍ 

PODMÍNEK ÚČASTI VE VÝBĚROVÉM ŘÍZENÍ A O HODNOCENÍ NABÍDEK 

(dále jen „Zpráva“) 

Zadavatel 

Název: Krajský úřad Středočeského kraje 

IČO: 70891095 

Sídlo: Zborovská 11, Praha 5, PSČ 150 21 

Zastoupený: Mgr. Bc. Radek Neumann, vedoucí Odboru bezpečnosti a 

krizového řízení, pověřen zastupováním 

Profil zadavatele:  
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/vz00009540 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „Servis bezpečnostních technologií v budově                                                        

Krajského úřadu Středočeského kraje“ 

(dále jen „Veřejná zakázka“) 

Tato veřejná zakázka malého rozsahu je v souladu s ustanovením § 27 písm. a) zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„Zákon“), zadávána mimo působnost Zákona. 

 

1.  Jednání komise pro posouzení a hodnocení nabídek (dále jen „komise“)  

Místo konání:  Krajský úřad Středočeského kraje 

Datum konání          7. 3. 2022 

Zahájení jednání: 10:00 hodin 

Ukončení jednání: 11:00 hodin  

Otevíráním nabídek, hodnocením nabídek a posouzením splnění podmínek účasti ve 

výběrovém řízení byli pověřeni: 

1. Mgr. Bc. Radek Neumann 

2. Michaela Toiflová 

3. Mgr. Jan Lašmanský, L.LM. 

(dále jen „Pověřené osoby“) 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/vz00009540
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/vz00009540


2.  Průběh jednání: 

Komise se sešla v počtu 3 členů, převzala veškeré řádně a včas doručené nabídky. Všechny 

Pověřené osoby po seznámení se se seznamem podaných nabídek a před provedením 

jakýchkoli dalších úkonů předložily písemná čestná prohlášení o tom, že nejsou ve střetu 

zájmů analogicky ve smyslu ustanovení § 44 odst. 2 Zákona. 

Na Veřejnou zakázku byly podány následující nabídky v elektronické podobě prostřednictvím 

elektronického nástroje zadavatele. K jejich otevření došlo po uplynutí lhůty pro podání 

nabídek dne 7. 3. 2022 v 10 hod.: 

Poř. č. Identifikační údaje účastníka 

Časový údaj o doručení 

nabídky 
Nabídka doručena 

ve lhůtě pro 

podání nabídek 
Datum Hodina 

1. 

ARYKA IN-WEST a.s.,  

IČ: 26722411,  

Na Harfě 1/203, Praha 9 - Vysočany, 

PSČ 19000 

2. 3. 2022 14: 42 ANO 

2. 

MAXPROGRES, s.r.o.,   

IČ: 25307126,  

Traťová 574/1, Horní Heršpice, 619 

00 Brno 

4. 3. 2022 14: 29 ANO 

 

3.   Otevírání nabídek 

Otevírání nabídek bylo v souladu se zadávací dokumentací neveřejné. 

Pověřené osoby otevřely nabídky, které byly doručeny ve lhůtě pro podání nabídek. Nabídky 

byly doručeny ve stanovené lhůtě, byly autentické a nebylo s nimi manipulováno. 

 

4. Seznam hodnocených nabídek 

Hodnotící komise se rozhodla při hodnocení nabídek postupovat v souladu s ustanovením § 

39 odst. 4 ZZVZ, tedy provést hodnocení nabídek již před samotným posouzením splnění 

podmínek účasti vybraného dodavatele. 

Poř. č. 
Identifikační údaje 

účastníka 
Sídlo účastníka 

IČO 

účastníka 

DIČ 

účastníka 

1. ARYKA IN-WEST a.s. 
Na Harfě 1/203, Praha 9 

- Vysočany, PSČ 19000 
26722411 CZ26722411 

2. MAXPROGRES, s.r.o. 
Traťová 574/1, Horní 

Heršpice, 619 00 Brno 
25307126 CZ25307126 

 



5. Popis hodnocení nabídek 

Hodnocení ekonomické výhodnosti nabídek účastníků bylo provedeno z hlediska kritérií 

hodnocení stanovených Zadavatelem v zadávací dokumentaci Veřejné zakázky.  

Dílčí hodnotící kritérium Váha 

Cena v Kč bez DPH za zajištění servisních (tj. 
průběžných) služeb po dobu 12 měsíců 

90% 

Cena v Kč bez DPH za 240 hod. služeb servisního 
zásahu technika poskytnutých nad rámec rozsahu 
zajištění servisních (tj. průběžných) služeb 

10% 

Maximální, nepřekročitelná, předpokládaná hodnota Veřejné zakázky činí 1.900.000,- Kč bez 

DPH.  

Jednotlivé nabídky obsahovaly následující údaje: 

Poř. č. 
Identifikační údaje 

účastníka 

Hodnocené údaje 

Cena v Kč bez DPH za 

zajištění servisních (tj. 

průběžných) služeb po 

dobu 12 měsíců 

Cena v Kč bez DPH 

za 240 hod. služeb 

servisního zásahu 

technika poskytnutých 

nad rámec rozsahu 

zajištění servisních (tj. 

průběžných) služeb 

1. ARYKA IN-WEST a.s. 1.320.000,- 168.000,- 

2. MAXPROGRES, s.r.o. 1.257.000,- 156.000,- 

 

Výsledek hodnocení: 

 

 

 

 

nabídka č. 1 nabídka č. 2

Cena v Kč bez DPH za zajištění servisních (tj. průběžných) služeb po dobu 12 měsíců 1320000 1257000

počet bodů 95,23 100

počet bodů v rámci dílčího hodnotícího kritéria (90%) 85,70 90

Cena v Kč bez DPH za 240 hod. služeb servisního zásahu technika 

poskytnutých nad rámec rozsahu zajištění servisních (tj. průběžných) služeb 168000 156000

počet bodů 92,86 100

počet bodů v rámci dílčího hodnotícího kritéria (10%) 9,29 10

počet bodů celkem 94,99 100

výsledek hodnocení (pořadové číslo nabídky) 2. 1.



6. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO 

DODAVATELE 

Pověřené osoby provedly posouzení splnění podmínek účasti dodavatele MAXPROGRES, 

s.r.o., který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku dle čl. 5. této Zprávy. 

Posouzení splnění podmínek kvalifikace vybraného dodavatele: 

Seznam dokladů a prokázání kvalifikace: 

Základní způsobilost 

Kritérium kvalifikace Doklad  Den vyhotovení 

Základní způsobilost dle § 74 odst. 

1 písm. a) ZZVZ 

Písemné čestné prohlášení 

(originál) 
17. 3. 2022 

Základní způsobilost dle § 74 odst. 

1 písm. b) ZZVZ 

Písemné čestné prohlášení 

(originál) 
17. 3. 2022 

Základní způsobilost dle § 74 odst. 

1 písm. c) ZZVZ 
Písemné čestné prohlášení 

(originál) 
17. 3. 2022 

Základní způsobilost dle § 74 odst. 

1 písm. d) ZZVZ 

Písemné čestné prohlášení 

(originál) 
17. 3. 2022 

Základní způsobilost dle § 74 odst. 

1 písm. e) ZZVZ 

Písemné čestné prohlášení 

(originál) 
17. 3. 2022 

 

Hodnotící komise uvádí, že účastník splnil požadavky na základní způsobilost. 

 

Posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny: 

Hodnotící komise posoudila nabídkovou cenu jediného účastníka a konstatuje, že tuto 

nabídkovou cenu nepovažuje za mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve smyslu § 113 ZZVZ. 

 

Pověřené osoby požadují písemné objasnění předložených informací či dokladů či předložení 

dalších informací či dokladů k prokázání splnění kvalifikace, resp. písemné vysvětlení nabídky. 

Vysvětlení doručí účastník pomocí elektronického nástroje zadavatele, a to do 5 pracovních 

dnů ode dne doručení této žádosti.   

Komise zde své jednání přerušila a dohodla se na dalším jednání po obdržení vysvětlení 

účastníka. 

 

7. DOKONČENÍ POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VE VÝBĚROVÉM ŘÍZENÍ 

Komise své druhé zasedání zahájila dne 23. 3. 2022 v 10:00 hodin.  



Žádost o objasnění nabídky byla účastníkovi MAXPROGRES, s.r.o. zaslána dne 16. 3. 2022 

prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele.  

Objasnění žádosti bylo doručeno dne 22. 3. 2022, tedy ve stanovené lhůtě. 

Komise shledala toto vysvětlení jako zcela dostačující a účastník splnil podmínky účasti. 

Profesní způsobilost: 

Kritérium kvalifikace Doklad Den vyhotovení 

Profesní způsobilost dle § 

77 odst. 1 ZZVZ 

Písemné čestné prohlášení (originál) 

Výpis z obchodního rejstříku (kopie) 

 

 

16. 2. 2022 

18. 2. 2022 

 

 

Profesní způsobilost dle § 

77 odst. 2 písm. a) ZZVZ 

Písemné čestné prohlášení (originál) 

Výpis z živnostenského rejstříku 

v rozsahu odpovídajícím předmětu 

Veřejné zakázky, a to „Poskytování 

technických služeb k ochraně majetku a 

osob“ a „Montáž, opravy, revize a zkoušky 

elektrických zařízení“ (kopie) 

16. 2. 2022 

18. 2. 2022 

 

Kritérium 

kvalifikace 

 
Doklad 

Doložený doklad Den 

vyhotovení 

Profesní 

způsobilost dle 

§ 77 odst. 2 

písm. c) ZZVZ 

Certifikát o proškolení v 
oblasti montáž a servis 
systémů ANeT – Guard a 
ANeT – Time vydaného 
společnosti ANeT – 
Advanced Network 
Technology, s.r.o.  

 

Certifikát pro Filipa Hradeckého 

o proškolení, číslo certifikátu 

17.043 

 

Certifikát platný do 14. 2. 2024 

14. 2. 2022 

Osvědčení o projektování, 
programování, servis, 
montáž MB–Secure 
vydaného oprávněným 
distributorem, nebo 
výrobcem 

Osvědčení pro Tomáše 

Eibicha, vydané oprávněným 

distributorem, číslo osvědčení: 

0-28427-21 

 

Osvědčení platné do 24. 5. 

2023 

16. 2. 2022 

Certifikát systémového 
specialisty integračního 
bezpečnostního systému 

Certifikát pro Zdeňka Cupala, 

číslo certifikátu: CS21386 
16. 2. 2022 



C4 s EsserSEI vydaného 
společnosti Gamanet, a. s.  

 

 

Certifikát pro Petra Krista, číslo 

certifikátu: CS21387 

Platnost obou certifikátu do 1. 

7. 2023 

 

 

 
Certifikát o proškolení na 
systém Pelco VideoXpert 
vydaného oprávněným 
distributorem 

 

Ceritifikát pro Petra Krista 

vydaný oprávněným 

distributorem 

 

Obdržení osvědčení dne 14. 6. 

2018 

16. 2. 2022 

 

Hodnotící komise uvádí, že účastník splnil požadavky na profesní způsobilost. 

Technická kvalifikace: 

Objednatel Popis služeb Finanční rozsah Doba 

realizace 

Kontaktní osoba 

Česká republika 

– Ministerstvo 

dopravy 

Kontrola, údržba a 

opravy požárně 

bezpečnostních 

zařízení 

2 000 000,- Kč 

(dodavatel 

výslovně 

potvrzuje, že 

hodnota služeb 

činila minimálně 

500 000 Kč bez 

DPH za 1 

kalendářní rok) 

2021–

2024 

Jan Varga  

Email: 

jan.varga@mdcr.cz 

Česká republika 

– Ministerstvo 

průmyslu a 

obchodu 

Komplexní servis, 

údržba a opravy 

slaboproudých 

systémů budovy 

MPO 

3 000 000,- Kč 

(dodavatel 

výslovně 

potvrzuje, že 

hodnota služeb 

činila minimálně 

500 000 Kč bez 

DPH za 1 

kalendářní rok) 

2019–

2023 

Ing. Václav Kubr 

Email: kubr@mpo.cz 

Vodárna 

Káraný, a. s. 

Pravidelné 

servisní kontroly a 

údržba EZS, EKV, 

PZTS, PDS, 

CCTV 

1 000 000,- Kč 

(dodavatel 

výslovně 

potvrzuje, že 

hodnota služeb 

2018–

2023 

Mgr. Marek Skalický 

Email: 

skalicky@vodarnaka

rany.cz 



činila minimálně 

500 000 Kč bez 

DPH za 1 

kalendářní rok) 

Středočeský kraj Dodávky a servis 

bezpečnostních 

technologií 

v budovách 

Krajského úřadu 

Středočeského 

kraje 

9 254 000 Kč bez 

DPH  

(dodavatel 

výslovně 

potvrzuje, že 

hodnota služeb 

činila minimálně 

500 000 Kč bez 

DPH za 1 

kalendářní rok) 

2017–

2021 

Radek Neumann 

Email: 

neumann@kr-s.cz 

ČEZ, a. s. Poskytování 

služeb 

pozáručního 

servisu a 

periodických 

činností na 

systémech STO a 

EPS objektů 

Skupiny ČEZ 

V roce 2021 – 

15 000 000 Kč 

bez DPH 

(dodavatel 

výslovně 

potvrzuje, že 

hodnota 

pravidelných 

služeb činila 

minimálně 

500 000 Kč bez 

DPH za 1 

kalendářní rok) 

2011–

2022 

Radek Hamza 

Email: 

radek.hamza@cez.c

z 

 

Technické požadavky zadavatele: 

Nabídka dodavatele plně respektuje technické požadavky vymezené zadavatelem v zadávací 

dokumentaci. 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti tohoto dodavatele obsahuje následující 

tabulka: 

Podmínky účasti Výsledek posouzení nabídky 

Byla nabídka podepsána? Splňuje 

Obsahuje nabídka identifikaci dodavatele? Splňuje 

Je nabídka zpracována v požadovaném jazyce? Splňuje 

Prokázal dodavatel splnění kvalifikace? Splňuje 



Je nabídková cena zpracována v souladu se 

zadávací dokumentací? 
Splňuje 

Obsahuje nabídka návrh smlouvy splňující 

stanovené podmínky a podepsaný osobou 

oprávněnou jednat za dodavatele? 

Splňuje 

Obsahuje nabídka další požadované doklady a 

splňuje ostatní požadavky Zadavatele? 
Splňuje 

S ohledem na výše uvedené byla jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka, která splnila 

všechny podmínky účasti ve výběrovém řízení, vyhodnocena nabídka podaná účastníkem 

MAXPROGRES, s.r.o. 

Pověřené osoby, které se účastnily otevírání nabídek, hodnocení nabídek a posouzení splnění 

podmínek účasti ve výběrovém řízení, svým podpisem stvrzují: 

• pravdivost údajů uvedených v této Zprávě, a 

• že se před provedením jakýchkoli úkonů z jejich strany seznámily se seznamem 

podaných nabídek, a že nebyly a nejsou ve střetu zájmů analogicky ve smyslu § 44 

odst. 2 Zákona. 

Svým podpisem stvrzuji, že tato Zpráva odpovídá průběhu jednání komise: 

Jméno a příjmení člena hodnotící komise Datum Podpis 

Mgr. Bc. Radek Neumann 

 

25.3.2022 

 

 

Michaela Toiflová 

 

25.3.2022 

 

 

Mgr. Jan Lašmanský, L.LM. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Souhlasím s touto Zprávou o posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení 

a o hodnocení nabídek na uvedenou Veřejnou zakázku. 

 

V Praze dne  

 

 

 

Jméno: Mgr. Bc. Radek Neumann 

Funkce: vedoucí Odboru bezpečnosti a 

krizového řízení, pověřen 

zastupováním 

 

Souhlasím s touto Zprávou o posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení 

a o hodnocení nabídek na uvedenou Veřejnou zakázku a zadáním Veřejné zakázky vítěznému 

účastníku MAXPROGRES, s.r.o. 

 

V Praze dne  

 

 

 

Jméno: Mgr. Bc. Radek Neumann 

Funkce: vedoucí Odboru bezpečnosti a 

krizového řízení, pověřen 

zastupováním 

 

 

Přílohy: 

- Žádost o vysvětlení nabídky ze dne 16. 3. 2022 

- Objasnění účastníka ze dne 22. 3. 2022 


		2022-03-25T08:45:00+0100
	Michaela Toiflová


		2022-03-25T11:21:23+0100
	Mgr. Bc. Radek Neumann


		2022-03-25T11:21:56+0100
	Mgr. Bc. Radek Neumann


		2022-03-25T11:22:41+0100
	Mgr. Bc. Radek Neumann


		2022-03-30T11:36:27+0200
	Mgr. JAN LAŠMANSKÝ, LLM.




